
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2024 m.                                        d.  Nr.

Švenčionys

Posėdis įvyko 2024-01-19, 10.30 val. – 11.30 val., nuotoliniu būdu.

  Posėdžio pirmininkas – Ramunė Jakubėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų tarybos sekretorė.

Dalyvavo:

Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nariai: Irina Burokienė,

Violeta Čepukova, Janina Deveikienė, Jolita Garbulienė, Eglė Jakštaitė-Rouda, Jolanta Jurkuvėnienė,

Dovilė Pavliukevičienė, Vida Rastenienė,  Pavel Trusov.

Kviestieji asmenys: Milda Saudargė, LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

Nevyriausybinių organizacijų plėtros skyriaus patarėja.

DARBOTVARKĖ: Dėl Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų

veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bandomojo

modelio 2023 m. projekto veiklų Švenčionių rajono savivaldybėje įgyvendinimo rezultatų

pristatymo.

SVARSTYTA. Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų

plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bandomojo modelio 2023

m. projekto veiklų Švenčionių rajono savivaldybėje  įgyvendinimo rezultatų pristatymas.

Ramunė Jakubėnienė. Pristato Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo

2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“

bandomojo modelio 2023 m. projekto veiklų Švenčionių rajono savivaldybėje įgyvendinimo

rezultatus.

Vyksta diskusija. Posėdžio dalyviai džiaugiasi pasiektais rezultatais.

Sprendimas svarstomu klausimu nebuvo priimtas.

Posėdžio pirmininkė                Ramunė Jakubėnienė

Posėdžio sekretorė        Inga Varnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 
2023–2025ௗmetų veiksmų plano 

2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą 
savivaldybėse“ bandomasis modelis

2023 M. PROJEKTO VEIKLŲ 
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

ĮGYVENDINIMO REZULTATAI
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė

Ramunė JAKUBĖNIENĖ



Priemonės finansavimas

• Skirtas finansavimas savivaldybei – 15545 Eur, iš jų 304 
Eur (2 proc.) priemonės administravimui.

• Skelbti du kvietimai: 
• 1 kvietimas: pateiktos 8 paraiškos - 2 neatitiko 

formaliųjų kriterijų, 6-šių atliktas vertinimas (17225,11 
Eur). Finansuotos 4 paraiškos (11389,03 Eur);

• 2 kvietimas: pateiktos 3 paraiškos (8985,06 Eur), 
finansuotos 3 paraiškos (3778,43 Eur).



Finansuoti 2023 m. projektai

Skiriama lėšų 
suma, Eur

Projekto pavadinimasProjekto teikėjasEil.
Nr.

2629,00Stiprūs kartuSvirkų kaimo bendruomenė „Svirkų
centras“

1.

2852,92Medžio dirbtuvės ir paukščių stebėjimas su 
Caritas vaikų dienos centro „Šypsenėlė“ vaikais

Bendruomenė „Miško uostas“2.

3000,00Kurkime ir veikime Kartu!Pavoverės kaimo bendruomenė 
„Žadintuvas“

3.

2907,11Švęskime ir būkime kartu
Strūnaičio kaimo bendruomenė „Merkūna“

4.

1708,91Negalia – ne pasaulio pabaiga
Švenčionių rajono neįgaliųjų draugija

5.

1124,91Sporto, meno ir kultūros paletė
Viducinėj

Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA6.

944,61Zadvarninkų kaimo bendruomenės „Uždvaris“
veiklos stiprinimasZadvarninkų kaimo bendruomenė 

„Uždvaris“

7.



Priemonės veiklos ir jų
įgyvendinimas

• Nuo metų pradžios įgyvendinta 100 proc. veiklų: 

• Socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiems nariams
ir grupėms - 1 veikla (5 įgyvendintose veiklose dalyvavę
asmenys);

• Veikla, skirta narių (gyventojų) sutektumui ir tarpusavio
pasitikėjimui stiprinti, vaikų ir jaunimo laisvalaikio
užimtumo veiklų organizavimas, kultūrinė ir švietėjiška
veikla, sporto ir sveikatinimo veikla – 34 veiklos
(15167,46 Eur – 1116 įgyvendintose veiklose dalyvavę
asmenys).



Veiklų viešinimas

• Viešintos ir pristatytos visuomenei veiklos 63 kartus:
Bendruomeninių organizacijų ir partnerių 
socialiniuose tinkluose;
Vietinėje spaudoje;
Skelbimų lentose.



Svirkų kaimo bendruomenės „Svirkų centras“
Projektas „Stiprūs kartu“

• Parašytas scenarijus, pastatytas spektaklis.
• Įgyvendinant projektą jis du kartus buvo parodytas, 

sulaukė susidomėjimo, gauti pakvietimai į kitus 
miestelius. 

• Organizuoti du dideli renginiai: „Žaliasis teatrų 
festivalis“ ir tradicinė rudens vakaronė „Lankytuvės“. 

• Organizuota išvyka su pasirodymu į teatrų šventę 
Kiaukliuose.



Svirkų kaimo bendruomenės „Svirkų centras“
Projektas „Stiprūs kartu“



• Su Caritas dienos centro „Šypsenėlė“ vaikais organizuoti 2 
susitikimai dienos centro patalpose: pristatyti paukščiai, inkilėlių 
ir lesyklėlių pavyzdžiai, kartu kabinti dienos centro kieme. 

• Kiti susitikimai vyko „Dailės ir darbų“ studijoje - kartu stebint, 
mokinantis naudotis paprastais įrankiais. Vyko arbatos 
pertraukėlės, kurių metu dalintasi pastebėjimais ir planuoti 
ateinantys susitikimai.

Bendruomenė „Miško uostas“
Projektas „Medžio dirbtuvės ir paukščių stebėjimas su 
Caritas vaikų dienos centro „Šypsenėlė“ vaikais“



Bendruomenė „Miško uostas“
Projektas „Medžio dirbtuvės ir paukščių stebėjimas su 
Caritas vaikų dienos centro „Šypsenėlė“ vaikais“



• Vyko siuvimo edukacijos, kurių metu vyko pasiruošimas kalėdiniam 
laikotarpiui. Siūti advento kalendoriai, dekoruotos kojinės, 
kalėdinės staltieses, Kalėdų senelio kostiumas.

• Organizuotos pynimo edukacijos: pinti knygų skirtukai, raktų 
pakabukai, apyrankės ir dekoruoti Advento kalendoriai.

• Surengta rankdarbių Kalėdinė paroda.

• Organizuota akcija „Kalėdos į namus“, kurios metu rankdarbiai 
padovanoti socialiai pažeidžiamiems bendruomenės nariams.

• Įsigytos naujos instaliacijos ir žaislai, kurie puošė kaimo eglutę.

• Organizuota Kalėdinės eglės įžiebimo šventė.

Pavoverės kaimo bendruomenės „Žadintuvas“
Projektas „Kurkime ir veikime Kartu!“



Pavoverės kaimo bendruomenės „Žadintuvas“
Projektas „Kurkime ir veikime Kartu!“



• Organizuotas išvažiuojamasis-mokomasis vizitas į Tradicinių amatų centrą 
„Meniškas kaimas“: susipažinta su asociacijos istorija, tradicijomis ir 
iššūkiais rengiant ir įgyvendinant įvairius projektus, dalyvauta 
edukacinėje programoje „Odininko dirbtuvėje“.

• Organizuota Rudens šventė. Šventėje dalyvavo Strūnaičio seniūnijoje 
veikiančios 4 bendruomenės, vyko edukacijos, apdovanotos gražiausios 
Strūnaičio seniūnijos sodybos. 

• Projekto metu buvo organizuojamos kūrybinės dirbtuvės, kurių metu 
buvo siuvami personažų kostiumai. 

• Organizuota eglės įžiebimo šventė: parodytas spektaklis „Snieguolė ir 
nykštukai“ (personažai vilkėjo projekto metu pasiūtus kostiumus ir 
įsigytus aksesuarus). Vaikams įteiktos saldžios dovanos, juos linksmino 
Kalėdų Senelis.

Strūnaičio kaimo bendruomenės „Merkūna“
Projektas „Švęskime ir būkime kartu“



Strūnaičio kaimo bendruomenės „Merkūna“
Projektas „Švęskime ir būkime kartu“



• Organizuoti 6 kineziterapijos užsiėmimai baseine.

• Su projekto partneriu, Švenčionių r. visuomenės sveikatos biuru, 
organizuotas informacinis renginys apie užkrečiamas ligas, lėtines 
neinfekcines ligas ir jų prevenciją. 

• Su projekto partneriu, Švenčionių r. sveikatos centru, organizuotas 
informacinis renginys apie sveikatos paslaugų gavimo aktualijas ir 
prevencijas programas.

Švenčionių rajono neįgaliųjų draugija
Projektas „Negalia – ne pasaulio pabaiga“



Švenčionių rajono neįgaliųjų draugija
Projektas „Negalia – ne pasaulio pabaiga“



Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA
Projektas „Sporto, meno ir kultūros paletė Viducinėj“

• Projekto metu buvo organizuoti sporto, šokio ir 
meno užsiėmimai.

• Organizuota kraštiečių sueiga ir rudens šventė, 
kurios metu pristatyti 4 mobilūs stendai su 
gatvinio Vidutinės kaimo istorine informacija ir 
nuotraukomis. Apdovanotos gražiausios kaimo 
sodybos. Koncertavo kaimo vaikai ir jaunimas.



Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA
Projektas „Sporto, meno ir kultūros paletė Viducinėj“



• Organizuota išvyka į Panemunės kraštą: 

• Vyko susitikimas su Smalininkų bendruomene, gerosios patirties 
sklaidai vystyti. 

• Susipažinta su Mažosios Lietuvos istorija ir kultūra: lankymasis 
Jurbarke leido išmokti, kaip per edukacinę veiklą pateikti krašto 
istorinius tarpsnius. 

• Aplankyta Panemunės pilis, vyko bendravimas su kaimynais, kuris 
tapo vertinga patirtis bendruomenės veiklai. 

Zadvarninkų kaimo bendruomenė „Uždvaris“
Projektas „Zadvarninkų kaimo bendruomenė „Uždvaris“ veiklos stiprinimas“



Zadvarninkų kaimo bendruomenė „Uždvaris“
Projektas „Zadvarninkų kaimo bendruomenė „Uždvaris“ veiklos stiprinimas“



AČIŪ UŽ DĖMESĮ



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-19 Nr. (3.1 E) O-16

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga  Varnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-19 14:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-11 10:44 - 2028-07-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Jakubėnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-19 14:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-15 10:30 - 2027-02-14 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-19 14:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-19 14:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pristatymas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-19 nuorašą suformavo Ramunė Jakubėnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




